Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" __17__"  ____08____  2012г.

№  __465__ - П

г.Фокино

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной

услуги по выдаче разрешения на ввод в

эксплуатацию объектов капитального

строительства, расположенных на территории

городского округа «город Фокино»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета народных депутатов города Фокино от 28.02.2012 г. № 4-651 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Фокино»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа», утверждённый постановлением администрации города Фокино от 27.12.2010 г. № 810-П  согласно приложению.
2. Настоящее постановлением опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений, архитектуры администрации г. Фокино (Хохлов  Е.В.)

         Глава администрации                                                        В. В. Гришутин

    Исп. Хохлов Е.В.

          4-78-06

          Юрист

Приложение к постановлению

                                                                          администрации г. Фокино

                              от   17.08.2012 г.  № 465-П
Изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа «город Фокино», утвержденный постановлением администрации   города Фокино  от 27.12.2010 г. № 810 -П

1.  Дополнить раздел  2.6. регламента пунктом 2.6.3. следующего содержания:

«
  2.6.3.  Документы, указанные   подпунктах 8, 9 пункта 2.6.2. представляются заявителем самостоятельно. Документы, указанные  в подпунктах 1, 2, 4, 5, 6, 7 пункта 2.6.2.  запрашиваются  Отделом в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, если они не были представлены заявителем самостоятельно. »